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یکی از اراذل و اوباش معروف زرند 
دستگیر شد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان زرند 
از دستگیری یکی از اراذل و اوباش معروف این 
شهرستان که به تهدید تعدادی از شهروندان اقدام 
کرده بود، خبر داد و گفت: اجازه نخواهیم داد عده ای 
اراذل  و اوباش نظم و امنیت جامعه را مختل کنند.  
سیدمهدی قویدل، دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان زرند، از دستگیری یکی از اراذل و 
اوباش معروف و مسلح این شهرستان که به تهدید 
تعدادی از شهروندان اقدام کرده بود، خبر داد و 
گفت: اجازه نخواهیم داد عده ای اراذل  و اوباش نظم 
و امنیت جامعه را مختل کنند. وی اظهار داشت: 
یکشنبه شب پس از اعلام گزارشات مردمی و مرکز 
فوریت های پلیسی مقارن ساعت ۲۲:30 مبنی بر 
وقوع یک مورد نزاع در خیابان چمران زرند بلافاصله 
ماموران گشت کلانتری ۱۲ در محل حادثه حاضر 
می شوند. قویدل عنوان کرد: ماموران انتظامی پس 
از تحقیقات میدانی متوجه می شوند فردی با یک 
قبضه کلت کمری اقدام به تهدید شهروندان کرده 
است. وی بیان کرد: بلافاصله با دستور مقام قضائی و 
رعایت جوانب احتیاطی دستگیری متهم در دستور 
کار پلیس قرار گرفت و پس از تعقیب و گریز ماموران 
با اقدامات ویژه و عکس العمل سریع و استفاده از 
فنون دفاع شخصی در کمترین زمان ممکن و قبل 
از هرگونه تیراندازی متهم خلع سلاح و دستگیر 
می شود. وی اعلام کرد: متهم فردی به هویت »م. 
الف« یکی از اراذل و اوباش سطح یک شهرستان و 
دارای پرونده های متعدد درگیری، نزاع و فروش 
مشروبات الکلی است. در این رابطه یک قبضه سلاح 
کلت کمری حاوی یک خشاب ۱0تیری به همراه 
مقادیری مشروبات الکلی و یک دستگاه خودرو از 
متهم کشف و ضبط شده است. دادستان زرند عنوان 
کرد: پرونده در شعبه سوم دادیاری دادسرای عمومی 

و انقلاب این شهرستان درحال رسیدگی است.

ذره بين

شهروند| سعیده به مدرسه می رود، 
ریحانه، سمیره، موسی و سیده هم در 
خانه مشغول بازی های کودکانه هستند 
و محمد 12ساله هم که این بچه ها را با 
خودش به سفر پرماجرایی برد، الان 
فقط به مدرسه می رود و از کاری که کرده 
پشیمان است. این حال و روز 6 کودک 
گرمساری است که اواسط روزهای 
فروردین ماه به طرز عجیبی ناپدید و 
پس از 9روز در یکی از پارک های تهران 
صحیح و سالم پیدا شدند. گم شدن 
این 6 دخترعمو و پسرعمو و پیدا شدن 
آنها ماجرای عجیبی بود که در همان 
هفته های نخست پس از تعطیلات عید، 
خبرساز شد؛ روزها زندگی در خیابان ها 
و پارک های تهران بدون آن که حتی اسم 
و نشان آنها را بلد باشند. این کودکان 
همه این روزها را بدون پول و سرپناه در 
مقداری  زدند.  پرسه  تهران  خیابان های 
نان و چند بطری آب تنها چیزی بود که 
آنها در آن مدت برای خوردن داشتند 
که پول خرید آنها را هم از دستفروشی 
درآوردند. باورکردنی نیست اما آنها از 

پس همه این شرایط سخت 
برآمدند و درنهایت توسط 
پلیس در یکی از پارک های 
تهران پیدا و به خانواده شان 
بازگردانده شدند. اما آن چه 
تاکنون درباره این حادثه 
بازگو نشده یا کمتر به  عجیب 
سرگذشت  شده،  پرداخته  آن 
و  این کودکان  زندگی  9روز 
دلیل رفتن آنها از گرمسار به 

تهران است.
این ماجرا دوازدهم فروردین ماه 
کلید خورد؛ وقتی که عظیم دید 
از سعیده و سمیره خبری نیست. 
آنها آخرین بار با دختر عمو و 
بازی  مشغول  پسرعموهایشان 
بودند، اما از آن به بعد هیچ کس از 
آنها خبر نداشت. چند ساعت پس 
از ناپدید شدن این کودکان پلیس 

در جریان قرار گرفت. تحقیقات پلیسی نشان 
می داد که آنها از گرمسار خارج شده اند. در 
همان روزهای نخست با بررسی های انجام 
شده مشخص شد که این بچه ها روز دوازدهم 
فروردین سوار یکی از خطی های گرمسار 
شده و به تهران رفته اند. در ادامه تحقیقات 
هم راننده همان خودرو به پلیس گفت که 
آن 6 کودک را حوالی سه راه افسریه تهران 
پیاده کرده و ۲۲ هزار تومان کرایه هم از آنها 
گرفته است. این آخرین سرنخی بود که از این 
6 کودک به دست آمد. از آن به بعد هیچ کس 
از این دخترعموها و پسرعموها خبر نداشت. 
خانواده ها به دنبال ردی از فرزندانشان بودند. 
عظیم و همسرش برای سعیده 8 ساله و 
سمیره 4ساله نگران بودند. کمال، برادر 
عظیم برای ریحانه، سیده، محمد و موسی 
بی تابی می کرد. این دو برادر برای پیدا شدن 

فرزندانشان دست به دامن اقوامشان در تهران 
شدند تا شاید از این طریق بتوانند این 6 
کودک را پیدا کنند، اما هیچ ردی از آنها نبود. 

 روایت محمد از 9 روز دستفروشی
در خیابان های تهران

همزمان محمد و 5 کودک دیگر روزها در 
خیابان ها و پارک ها مشغول دستفروشی 
بودند تا بتوانند با پول آن شکمشان را سیر 
کنند. درواقع این پیشنهاد محمد بود که آنها 
دستمال کاغذی بفروشند. محمد خودش را 
مسئول می دانست، چون خودش آنها را راهی 
تهران کرده بود. او درباره آن روزهای سخت 
و عذاب آور به»شهروند« می گوید: »می خواستم 
بچه ها را به خانه عمویم در تهران ببرم. من 
خانه آنها را بلد بودم. کرایه ماشین هم داشتم، 
اما وقتی به تهران رسیدیم، انگار همه چیز از 
ذهنم پاک شده بود. اصلا خانه عمویم یادم 

نمی آمد. فقط در خاطرم بود که خانه او نزدیک 
یک پارک است. شب اول در یک پارک ماندیم. 
تا صبح پلک نزدم، مراقب بچه ها بودم. فردا 
صبح که هوا روشن شد دوباره راه افتادیم. 
هرچه می رفتیم بیشتر گم می شدیم، اصلا 

شبیه مسیر خانه عمویم 
نبود.« روز دوم هم به 
گذشت  منوال  همین 
5کودک  و  محمد  و 
گرمساری دیگر شب را در 
یک پارک تا صبح سپری 
کردند. آنها گرسنه بودند 
و پول زیادی هم نداشتند. 
محمد با همان پول 
ناچیزی که برایش مانده 
دستمال  چندتایی  بود، 
کاغذی خرید و به هر کدام 
از بچه ها چندتایی داد تا با 
فروش آنها بتوانند غذایی 
تهیه کنند: »پول زیادی 

نداشتیم، ولی با سود فروش دستمال کاغذی 
توانستیم نان و آب بخریم. البته چندباری هم 
مردم به ما غذا دادند. روزها را با پیاده روی و 
دستفروشی می گذراندیم و شب ها در پارک 
یا جایی که فکر می کردم امن است استراحت 
می کردیم. این کار ما در آن مدت 9 روز بود.« 

از سوی دیگر پلیس تهران هم از طریق 
آگاهی گرمسار در جریان حادثه بود و در 
مناطق شرقی تهران به دنبال ردی از این 
کودکان بود. تا این که درنهایت این 6 کودک 
در یکی از پارک های جنوب شرقی تهران پیدا 
و به خانواده هایشان تحویل داده شدند. حالا 

حدود دوماه از آن روزها می گذرد و این کودکان 
زندگی عادی خود را از سر گرفته اند. پدر 
سعیده و سمیره به »شهروند« می گوید: »سعیده 
به مدرسه می رود. البته الان موقع امتحانات 
است و درخانه درس می خواند. سمیره هم 
در خانه پیش مادرش است. 
خدا را شکر حال آنها خوب 
است. آن روزی که سعیده 
و سمیره پیدا شدند وقتی 
چشمم به آنها افتاد باورم 
نمی شد. روز بدون غذا و جای 
خواب مناسب. دستشویی و 
حمام هم که نداشتند، اصلا 
باورم نمی شد که آنها پیدا 
شدند.« این پدر که همراه با 
دو برادر دیگرش گچکاری 
می کنند هنوز دلیل اصلی 
کار محمد برای رفتن به 
تهران را نمی داند و هنوز هم 
از دست محمد ناراحت است 
و می گوید که از آن روز تاکنون حاضر نشده او 
را ببیند: »کار خیلی خطرناکی کرد. من هنوز 
نمی دانم چرا بی خبر از گرمسار به تهران رفت. 
خودش می گوید می خواسته به خانه برادرم 
برود، اما این که چرا این بچه ها را دنبال خودش 
تا آن جا برده است را نمی دانم. اگر اتفاقی برای 
آنها می افتاد چه می شد؟ 6 کودک کم  سن و سال 
در تهران آن هم بدون هیچ سرپناهی واقعا 
ترسناک است. محمد الان مدرسه می رود، 
مشکل مالی هم ندارد، برادرم هرچه محمد و 
 بقیه بچه هایش لازم دارند را در اختیارشان قرار

 می دهد.«

خبرآنلاین|پرونده تکان دهنده کودک آزاری 
گروهی از دانش آموزان یک دبیرستان پسرانه 
در غرب تهران در پلیس امنیت تهران درحال 
رسیدگی است. پرونده ای با ابعاد بی سابقه 
که شواهد حاکی از اذیت و آزار گروهی از 
دانش آموزان پسر یک دبیرستان در غرب تهران 

است.
به گزارش خبرآنلاین یکی از مسئولان 
دبیرستان پسرانه مقطع متوسطه اول واقع در 

یک مجتمع آموزشی غیرانتفاعی در منطقه 
۲ تهران، با اذیت و آزار جنسی گروهی از 
دانش آموزان، باعث اعتراض شدید و شکایت پدر 

و مادر این بچه ها شده است.
یکی از اولیای دانش آموزان این مدرسه در این 
باره گفته: »پسر من از چند ماه پیش پرخاشگر 
و به شدت عصبی شده بود و حتی ما تصور 
می کردیم او دچار بیماری شده است. او را پیش 
پزشک بردیم و روند درمان برای پرخاشگری او 

ادامه یافت تا اینکه پسرم گفت در مدرسه چه 
بلایی به سرش آمده است.« به گفته پدر این 
دانش آموز یکی از مسئولان مدرسه با پخش 
تصاویر مستهجن از طریق گوشی تلفن همراه، 
بچه ها را وادار به اعمال غیراخلاقی می کرده 
است. تصاویری که پدر و مادر دانش آموزان 
از این مسئول مدرسه ارایه کرده اند، نشان 
می دهد فرد یاد شده دستبند به دست و در 
حضور پلیس اقرار می کند. او با پخش تصاویر 

فیلم های مستهجن، بچه ها را تحریک به اعمال 
غیراخلاقی کرده است.

اولیای دانش آموزان می گوید هم اکنون 
بچه ها تحت درمان روانشناسی هستند و با 
وجودی که فصل امتحانات آنهاست، از لحاظ 
روحی و روانی به شدت آسیب دیده اند. در 
بخش های تکمیلی گزارش، جزییات بیشتر از 
این فاجعه به همراه واکنش مسئولان آموزش 

و پرورش منتشر خواهد شد.

پلیس امنیت پیگیر پرونده آزار جنسی دانش آموزان غرب تهران

آژير

 یک فوتی  و یک مفقودی
آخرین آمار از سیل های اخیر

رئیس سازمان امدادونجات جمعیت 
هلال احمر با تشریح آخرین آمار عملیات 
در مناطق درگیر سیل و آبگرفتگی گفت: با 
پیداشدن یک جسد و یک فرد زنده تعداد 
مفقودی های سیل اخیر به یک نفر کاهش 
پیدا کرد و با پیدا شدن این جسد تعداد 

فوتی ها به 9 نفر رسید.
مرتضی سلیمی در مورد ادامه عملیات 
امدادونجات در استان هایی که دچار سیل 
و آبگرفتگی شدند، اظهار کرد: عملیات 
امدادونجات در استان های متأثر از سیل و 
آبگرفتگی از تاریخ 30اردیبهشت آغاز شده 
و تا ساعت 6 صبح سه شنبه در ۱5استان 
آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل، اصفهان، 
چهارمحال وبختیاری،  تهران،  البرز، 
قم،  قزوین،  زنجان،  خراسان رضوی، 
کردستان، گلستان، گیلان و همدان عملیات 
صورت گرفته و به 3650 نفر در 90 شهر،  
روستا و مناطق عشایرنشین امدادرسانی شده 
است. رئیس سازمان امدادونجات جمعیت 
هلال احمر در مورد آخرین آمار مفقودی ها 
و فوتی ها اظهار کرد: در ادامه عملیات 
جست وجو و نجات در ماهنشان زنجان یک 
جسد و یکی دیگر از مفقودی ها نیز زنده پیدا 
شد و عملیات جست وجو برای پیدا کردن یک 
نفر دیگر از مفقودی ها در میانه همچنان ادامه 

دارد.
وی افزود: با این حساب تعداد فوتی ها 
به 9نفر و مفقودی ها به یک نفر رسیده 
و فوتی ها که شامل دو نفر در ارومیه و 
در  یک نفر  آذربایجان غربی،  پیرانشهر 
لواسان تهران،  یک نفر در بیجار کردستان 
و دو نفر نیز در ماهنشان زنجان است بر اثر 
غرق در سیلاب جان خود را از دست دادند، 
همچنین یک نفر در تکاب آذربایجان غربی، 
یک نفر در ثلاث کرمانشاه و یک نفر در اردل 
چهارمحال وبختیاری بر اثر صاعقه جان 
خود را از دست دادند. سلیمی با اشاره به 
این که امدادرسانی به حادثه دیدگان در 
شبستر استان آذربایجان شرقی و پیرانشهر 
آذربایجان غربی همچنان ادامه دارد، گفت: 
در طول این مدت اقلام تغذیه ای و زیستی 
ازجمله چادر،  پتو،  موکت،  والور و فانوس، 
کلمن، کنسروجات، برنج، روغن، حبوبات 
و سایر اقلام مورد نیاز میان حادثه دیدگان 

توزیع شده است.
وی همچنین با اشاره به این که از آغاز 
عملیات تاکنون ۱88 تیم متشکل از 795 
امدادگر کار امدادرسانی را انجام داده اند، 
افزود: امدادگران همچنین در طول این زمان 
36۱ واحد منزل مسکونی را از آب تخلیه و ۱8 
خودرو را نیز از مسیر سیلاب رهاسازی کردند.
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گفت وگوی »شهروند« با پدر کودکانی که 9 روز در خیابان های تهران پرسه می زدند

حال این روزهای 6 کودک گمشده گرمساری

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:حمیدبختیاری16/00

اتمامصفحهآرایی
16/30

شروعصفحهآرایی:16/20
اتمامصفحهآرایی:16/45

با هدف افزایش سطح آگاهی و اطلاع کارکنان 
گازگلستان ،دوره آموزشی ایمنی و آتش نشانی عمومی 
برای کارکنان گاز گلستان به مدت ۲ روز درمحل مرکز 

آموزش شرکت برگزار گردید.
محمدعلی شربتدار:گلستان|  به گزارش روابط 
عمومی،در این دوره آموزشی دکترسجاد رحیمی استاد 
دوره پیرامون اهتمام به مقوله ایمنی و حوادث و وقایع 
احتمالی درحین انجام کار و اقدمات پیشگیرانه،سبک 
زندگی سالم،نظم و ترتیب در محیط کار، مدیریت 
تغییر،وسایل حفاظت فردی، رفتارهاي مناسب فردي 
وگروهي هنگام وقوع حادثه، مدیریت بحران ، بازآموزی 
HSE، تعریف آتش وعوامل موثر در ایجاد آن،انواع 
حریق وروش های اطفای آن، انواع کپسول   و چگونگی 
کاربرد آن، آشنایی با سیستم های هشداردهنده،نقاط 
خطر، مجوز انجام کار، ایمنی کار در شب و... مباحثی را 
ارایه کرد.  گفتنی است در پایان دوره آموزشی از مباحث 
ارایه شده ، آزمونی به صورت کتبی از شرکت کنندگان  

دردوره گرفته شد.

برگزاری دوره آموزشی ایمنی و 
آتش نشانی درگازگلستان

استان

اصفهان-بهمن راعی
روز یک خرداد روز بهره وری و بهینه سازی مصرف 
است به طور قطع بهره وری مصرف یکی از ارکان مهم 
توسعه است که نقش موثري را درتقویت بنیه اقتصادي 
کشور ایفا مي کند.  به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، 
مهندس محمد مهدي عسگري مدیر دفتر مدیریت 
مصرف برق شرکت به پایین بودن بهره وري انرژي 
در کشور اشاره کرد و گفت :میزان مصرف انرژي در 
ایران براي زندگي روزمره ۲ تا 5 برابر میانگین جهاني 
است به عبارت دیگر بهره وري انرژي در ایران کمتر 
از 40درصد است. وي مهمترین عوامل پایین بودن 
بهره وري انرژي در ایران را واقعي نبودن قیمت حاملهاي 
انرژي و استفاده از تجهیزات با راندمان پایین در چرخه 
تولید – توزیع و مصرف انرژي عنوان کرد و گفت 
:سیاستهاي تعرفه اي و پرداخت یارانه در بخش انرژي 
و به خصوص در انرژي الکتریکي باعث عدم توجه به 
ارزش بالاي انرژي الکتریکي و هزینه هاي بسیار زیاد 
تولید شده است به گونه اي که اسراف در مصرف به 
یک فرهنگ تبدیل شده و از طرفي نیز وجود تجهیزات 
با راندمان پایین باعث افزایش شدید انرژي مصرفي در 
برابر تولید کالا یا خدمات شده است . عسگري تاکید 
کرد :مجموعه صنعت برق کشور چندین سال است که 
تلاش هایي به منظور بهبود بهره وري انرژي در تمامي 
بخش ها از تولید تا انتقال و توزیع برق را آغاز کرده و 
در 3 محور تلاش هاي خود را متمرکزکرده است. محور 
اول افزایش راندمان نیروگاه هاي حرارتي تولید برق در 
کشور بوده که از طریق بهبود تجهیزات و استفاده از 
چرخه تولید سیکل ترکیبي توانسته تا حدودي راندمان 
نیروگاه هاي حرارتي را به استانداردهاي جهاني نزدیک 
کند، درمحور دوم کاهش تلفات در خطوط انتقال و 
توزیع از اولویت هاي بهبود بهره وري بوده به طوري 
که در سالیان گذشته تلفات برق در کشور نزدیک به 
۲0 درصد بوده که با اقدامات انجام شده در سالیان 
اخیر به رقمي حدود ۱۱ درصد رسیده است و براي 
تک رقمي شدن آن نیز درسال 97 برنامه هایي درحال 
اجرا است. وي محور سوم این تلاش ها را مدیریت 
سمت تقاضا و اصلاح الگوي مصرف در بین مشترکین 
عنوان نمود و خاطر نشان کرد: فعالیت هاي گسترده 
اي در چند شاخه در حال انجام است که عبارت است 
از اصلاح الگوي مصرف از طریق آموزش و تغییر 
فرهنگ مصرف در بین مشترکین که در این خصوص 
شرکت توزیع برق اصفهان آموزش هاي گسترده اي در 
مدارس - رسانه هاي دیداري و شنیداري و مطبوعات 
و اجراي برنامه هاي متنوع فرهنگي را اجرایي کرده 
است. وي تصریح کرد: شرکت توزیع برق اصفهان 
به عنوان یک شرکت پیشرو تلفات را به زیر 7 درصد 
رسانده و برنامه ریزي هایي نیز براي کاهش آن به زیر 
5 درصد در استراتژي دیده است و همچنین جزو 
برترین شرکت ها بوده که با تاسیس خانه فرهنگ 
مدیریت مصرف برق از سال 90 و تولید و پخش بیش از 
4هزار دقیقه برنامه رادیو و تلویزیوني و آموزش حدود 
80 هزار نفر دانش آموز تا کنون شرایط بسیار مناسب 
آموزشي و فرهنگي را ایجاد کرده است که شاخص ترین 
نتایج آن کاهش سرانه مصرفي مشترکین خانگي در 
شهر اصفهان و رسیدن به ۱80کیلووات ساعت سرانه 
مصرفي در این بخش است. وي اظهار داشت: مدیریت 
سمت تقاضا در ساعت هاي اوج مصرف در ماه هاي گرم 
سال یکي از برنامه هاي صنعت برق کشور به منظور 
افزایش بهره وري بوده است که به منظور کنترل رشد 
بار و تامین برق پایدار براي کلیه مشترکین در حال اجرا 
است و شرکت توزیع برق اصفهان با استفاده از ظرفیت 
شرکت هاي خصوصي فعال در زمینه انرژي توانسته 
با جلب مشارکت مشترکین در طرح هاي مدیریت 
بار سهم بسزایي در این خصوص داشته باشد به گونه 
اي که در سال 96 با حدود ۱00 مگاوات مدیریت بار 
توانست رشد پیک بار را به میزان ۲/5 درصد متوقف 
کند در حالي که رشد پیک بار کشوري در حدود 5/۲ 
است. وي تاکید کرد : تشویق مشترکین به تولید برق در 
محل مصرف از طریق نیروگاه هاي گازي و خورشیدي 
و سایرانرژي هاي تجدید پذیر نیز یکي از برنامه هاي 
صنعت برق به منظور افزایش بهره وري است که در 

طول سالیان اخیر به شدت در حال پیگیري است.

بهره وری با مدیریت مصرف 
همگام است

استان

رئیس شعبه ۱۱۲ کیفری ۲ کرج از 
صدور احکام پرونده پنج متهم اختلاس در 
شعبه مرکزی )جهانشهر( بانک ملی خبر 
داد. صادق حسنوند از صدور احکام پرونده 
شعبه مرکزی جهانشهر بانک ملی خبر داد 
و گفت: در  سال 95 براساس بازرسی هایی 
که اداره کل بازرسی امور شعب بانک ملی 
انجام می دهند، مواردی تخلف را در شعبه 
جهانشهر مشاهده و گزارش می کنند. افراد 
دخیل در پرونده که یکی از آنها معاون 
شعبه جهانشهر و دیگری کارمند بازنشسته 
همان بانک بوده، با همدستی تعدادی 
شرکت کاغذی اقدام به اخذ وام های کلان 

می کردند.
حسنوند در مورد این پرونده توضیح داد: 
پس از تشکیل پرونده برای پنج متهم در 
دادسرای عمومی و انقلاب کرج، مستندات 
جمع آوری و با صدور کیفرخواست به 
دادگاه ارسال شد که با توجه به محرزبودن 
موارد اتهامی، احکام متهمان به جرم 
اختلاس و تحصیل مال نامشروع صادر 

شد. وی ادامه داد: در این راستا برای متهم 
اول که رئیس شعبه جهانشهر بوده به جرم 
اختلاس به مبلغ بیش از ۲00 میلیون 
تومان به مجازات حبس طویل المدت، 
انفصال دایم از خدمت دولتی، جزای نقدی 
به میزان 3۲0 میلیون تومان و رد مال به 

مبلغ ۱60 میلیون تومان محکوم شد.
رئیس شعبه ۱۱۲کیفری ۲ کرج در 
مورد دیگر متهمان این پرونده گفت: متهم 
ردیف دوم که با شناسایی دیگر متهمان 
و تهیه و ارایه مدارک به بانک، معاونت در 
وقوع جرم داشته به دو سال حبس تعزیری 
و رد مال به مبلغ ۲34 میلیون تومان 
محکوم شد. وی افزود: متهمان ردیف سوم 
تا پنجم نیز که با ایجاد شرکت های کاغذی 
در مرکز ثبت شرکت های استان های 
مرکزی، خراسان رضوی و شمالی، بدون 
داشتن حتی یک فعالیت اقتصادی در 
استان البرز بالغ بر 5 میلیارد تومان وام اخذ 
کرده بودند، به حبس و رد مال محکوم 

شدند.

صدور حکم متهمان اختلاس در بانک ملی کرج

فردی که تحت پوشش مامور 
راهنمایی ورانندگی اقدام به اخاذی از 

شهروندان کرده بود، دستگیر شد.
چندی پیش اپراتور مرکز پیام منطقه 
دو پلیس راهنمایی ورانندگی تهران بزرگ 
اعلام کرد فردی میانسال با البسه پلیس 
راهنمایی ورانندگی درحال گفت وگو و 
مشاجره با راننده یک خودروی سواری 
است و با توجه به این که این اقدام عجیب 
به نظر می رسید، توجه ماموران انتظامی و 
راهنمایی ورانندگی منطقه را جلب کرده 
و آنان برای بررسی با هماهنگی های 

انجام شده به محل اعزام شدند.
زمانی که ماموران به محل رسیدند، متهم 
سعی کرد از محل فرارکند که سرعت عمل 
ماموران مانع وی شده و این فرد دستگیر 
شد و در همان محل مشخص شد این فرد 
با جعل عنوان پلیس راهنمایی ورانندگی، 
جلوی یک راننده سواری را گرفته و سعی 

دارد به عناوین مختلف از وی اخاذی کند.
  ماموران، متهم را بازداشت کرده و 

وی را به همراه راننده شاکی به کلانتری 
منتقل کردند که در بازجویی های 
انجام شده متهم به جرم خود مبنی بر جعل 
عنوان و سوءاستفاده از لباس ماموران 
راهنمایی ورانندگی اعتراف کرد و پس 
از تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شد. ماموران پلیس در همه زمان کارت 
شناسایی معتبر همراه دارند و پیش از 
روبه رو شدن با شهروندان و ادای احترام 
کارت شناسایی خود را نشان می دهند و 
شهروندان در صورت برخورد با مواردی که 
غیر از این روی می دهد، می توانند مراتب را 
از طریق تلفن های ۱۱0 و ۱97 به پلیس 

گزارش دهند.

اخاذی با لباس مامور راهور

پول زیادی نداشتیم، 
ولی با سود فروش 

دستمال کاغذی توانستیم 
نان و آب بخریم. البته 

چندباری هم مردم به ما غذا 
دادند. روزها را با پیاده روی 
و دستفروشی می گذراندیم 
و شب ها در پارک یا جایی 
که فکر می کردم امن است 
استراحت می کردیم. این 
کار ما در آن مدت 9 روز بود


